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STØTTE TIL Å DEKKE KOMMUNALE GEBYRER SOM FAKTURERES I FORBINDELSE MED 
UTVIKLINGEN AV ØYER IDRETTSPARK  
 
 
Vedlegg: 
Søknad om støtte fra Øyer – Tretten Idrettsforening (ØTI) – datert 09.10.15 
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
FSK – sak 109/14 – Forskuttering spillemidler, møteplassen 
K- sak 57/15 - Forskuttering spillemidler, kunstgressbane 
 
Sammendrag: 
Det er mottatt søknad om tilskudd fra Øyer – Tretten Idrettslag (ØTI). Det søkes om midler 
til å dekke gebyrkostnader og kostnader til infrastruktur, totalt i størrelsesorden 242.000 
kroner. Saken legges frem med to alternative innstillinger. 
 
Saksutredning: 
Øyer – Tretten Idrettsforening (ØTI) har tatt initiativ til en oppgradering av Øyer Idrettspark. 
Det er godkjent en reguleringsplan for området (K-sak 52/15) og ØTI selger boligtomter for 
å finansiere oppgradering.  
 
Øyer kommune har bidratt til totalprosjektet gjennom avståelse av et areal hvor 
nærmiljøanlegget Møteplassen på sikt skal plasseres, samt forskuttering av spillemidler i 
størrelsesorden 0,9 millioner kroner til dette, jfr. FSK – sak 109/14. I tillegg forskutteres 
spillemidler i størrelsesorden 2,5 millioner kroner til kunstgressbane, jfr. K-sak 57/15. 
 
Det søkes nå om støtte til å dekke kostnaden til gebyr for omregulering, byggesak og 
oppmåling, samt kostnader i forbindelse med infrastruktur. 
 
Vurdering: 
Søknaden fra ØTI begrunnes med at midlene som er budsjettert til ny infrastruktur og 
vedlikehold av anlegget Øyer Idrettspark heller skal benyttes til det beste for barn, unge og 
folk i Øyer kommune. Det presiseres også at kommunen, ved å gi tilskudd til prosjektet, 
synliggjør at dette er et fellesprosjekt med ØTI for å realisere planene vedrørende Øyer 
idrettspark til det beste for fellesskapet. 
 
Rådmannen legger frem to alternativer til innstilling, begrunnelsen for rådmannens forslag 
til innstilling er lagt inn avslutningsvis. 
 
 
 
Alternativ 1 



Kommunestyret bevilger 240.000 kroner i tilskudd til ØTI til dekning av kommunale gebyrer 
som faktureres i forbindelse med utviklingen av Øyer Idrettspark. Kostnaden dekkes av 
disposisjonsfondet som settes ned fra 13.271.000 til 13.029.000 
 
Alternativ 2 
Kommunestyret avslår søknaden om støtte fra Øyer – Tretten Idrettsforening. 
 
Økonomirapportering per 2.tertial viser at Øyer kommune er i en svært utfordrende 
økonomisk situasjon. Det ligger an til at tilnærmet hele avsetningen til disposisjonsfond må 
strykes og dermed reduseres reservene. Dersom søknaden om støtte innvilges vil 
disposisjonsfondet være lavere enn i 2014. Rådmannen kan derfor ikke forsvare ytterligere 
bruk av disposisjonsfond knyttet til Øyer idrettspark og henviser særlig til K- sak 57/15 der 
det ble vedtatt forskuttert tippemidler på 2,5 million kroner av disposisjonsfond. 
 
 
Rådmannens forslag til innstilling: 
Kommunestyret avslår søknaden om støtte fra Øyer – Tretten Idrettsforening. 
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